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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 
2021 – 2024 

TAMPACÁN, SAN LUIS POTOSÍ 

LISTADO DE LAS SOLICITUDES RECIBIDAS Y LA RESPUESTA OTORGADA 
DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024 

 

NÚMERO DE 
FOLIO. 

NOMBRE DEL 
SOLICITANTE 

FECHA DE 
RECEPCIÓN 

INFORMACIÓN SOLICITADA RESPUESTA 
FECHA DE 

RESPUESTA 

240475324000001 FLOR IVON DÍAZ ROJAS 28/12/2023 

SOLICITO LA INFORMACIÓN QUE ANEXO EN UN ARCHIVO EXCEL, EN FORMA DE TABLA, CON PERIODICIDAD 
ANUAL, DE 2006 A 2018. DE PREFERENCIA, ENVÍEN UNA TABLA DE EXCEL: 
COLUMNA 1. AÑO. EMPEZANDO DESDE 2006 Y HASTA 2018. 
COLUMNA 3. MUNICIPIO: NOMBRE DEL MUNICIPIO AL QUE ME DIRIJO. 
COLUMNA 4: NÚMERO TOTAL DE POLICÍAS [EN CASO DE NO TENER LA INFORMACIÓN COLOCAR LA LEYENDA 
ND] 
COLUMNA 5: NÚMERO TOTAL DE POLICÍAS MUJERES [EN CASO DE NO TENER LA INFORMACIÓN, COLOCAR 
LA LEYENDA ND] 
COLUMNA 6: NOMBRE DEL TITULAR DE LA POLICÍA [EN CASO DE NO TENER LA INFORMACIÓN, COLOCAR LA 
LEYENDA ND] 
COLUMNA 7: ¿RECIBIÓ SUBSEMUN? (COLOCAR PARA CADA AÑO "SÍ" O "NO" LO RECIBIÓ) 
COLUMNA 8 : EN CASO DE QUE SÍ RECIBIÓ SUBSEMUN, ¿QUÉ MONTO RECIBIÓ EN EL AÑO? 
LA INFORMACIÓN DEBERÍA ESTAR CONTENIDA EN UN ARCHIVO DE EXCEL. ADICIONAL, ADJUNTO UN 
ARCHIVO EXCEL COMO EJEMPLO DE LOS DATOS REQUERIDOS. 
NOTA* PUEDE LLENAR EL ARCHIVO EXCEL ADJUNTO EN ESTA SOLICITUD, EN CASO DE NO TENER ALGÚN 
DATO, COLOCAR LAS SIGLAS (ND) COMO SE MENCIONÓ ANTERIORMENTE. 
REQUIERO LOS DATOS, EXCLUSIVAMENTE EN FORMATO EXCEL, DE PREFERENCIA A TRAVÉS DE MI CORREO 
ELECTRÓNICO. 

INFORMACIÓN SE ENCUENTRA DISPONIBLE EN LA 
PLATAFORMA PNT. 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/ 
 

FAVOR DE CONSULTAR LA RESPUESTA A LO 
SOLICITADO EN LA PLATAFORMA PNT DEBIDO A QUE 

SE ENVÍA ARCHIVO DIGITALIZADO EN UN ANEXO 
DEBIDAMENTE REQUISITADO.  

01/02/2024 

240475324000003 C. RAUL 15/01/2024 

ATENTAMENTE PRESIDENTE MUNICIPAL 
EL PROMOVENTE EL C. RAÚL CON NUMERO TELEFÓNICO 55-28-00-66-90 
SOLICITO INFORMACIÓN PUBLICA DEL DEPORTE DE FUTBOL RÁPIDO (NO OTRO DEPORTE) 
1.-DE LAS CANCHAS DE FUTBOL RÁPIDO (NO PARTICULARES) DEL MUNICIPIO 
(NO CANCHAS DE USOS MÚLTIPLES) 
A) SOLICITO LAS DOCUMENTALES DE PRUEBA (FOTOS) DE LAS CANCHAS EN DONDE SE JUEGA 
EL FUTBOL RÁPIDO 
LA INFORMACIÓN QUE NO SEA DE OTROS DEPORTES 
2.-PLANOS DE LAS CANCHAS DE FUTBOL RÁPIDO--FUTBOL RÁPIDO Y DIRECCIÓN. 

INFORMACIÓN SE ENCUENTRA DISPONIBLE EN LA 
PLATAFORMA PNT. 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/ 
 

FAVOR DE CONSULTAR LA RESPUESTA A LO 
SOLICITADO EN LA PLATAFORMA PNT DEBIDO A QUE 

SE ENVÍA ARCHIVO DIGITALIZADO EN UN ANEXO 
DEBIDAMENTE REQUISITADO. 

13/02/2024 

240475324000004 
RIGOBERTO GONZÁLEZ 

MEDINA 
17/01/2024 

SOLICITO INFORMACIÓN ACERCA DE ¿CUÁNTOS PERMISOS Y LICENCIAS PARA LA VENTA DE ALCOHOL EN 
TODAS SUS MODALIDADES HAN SIDO OTORGADAS DEL 2021 A LA FECHA? ¿EN QUÉ LUGARES SE UBICAN LOS 
ESTABLECIMIENTOS? ¿CUÁNTO RECURSO INGRESÓ AL AYUNTAMIENTO POR ESTE CONCEPTO? 

INFORMACIÓN SE ENCUENTRA DISPONIBLE EN LA 
PLATAFORMA PNT. 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/ 
 

FAVOR DE CONSULTAR LA RESPUESTA A LO 
SOLICITADO EN LA PLATAFORMA PNT DEBIDO A QUE 

SE ENVÍA ARCHIVO DIGITALIZADO EN UN ANEXO 
DEBIDAMENTE REQUISITADO. 

15/02/2024 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/
https://www.plataformadetransparencia.org.mx/
https://www.plataformadetransparencia.org.mx/
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NÚMERO DE 
FOLIO. 

NOMBRE DEL 
SOLICITANTE 

FECHA DE 
RECEPCIÓN 

INFORMACIÓN SOLICITADA RESPUESTA 
FECHA DE 

RESPUESTA 

240475324000005 
CIUDADANOS 
OBSERVANDO 

26/01/2024 

MONTO DE LA REMUNERACIÓN NETA QUE RECIBE EL TITULAR/DIRECTOR/ENCARGADO/RESPONSABLE DE LA 
UNIDAD DE TRANSPARENCIA POR CONCEPTO DE SUELDO/SALARIO/PAGO A LA QUINCENA. 

INFORMACIÓN SE ENCUENTRA DISPONIBLE EN LA 
PLATAFORMA PNT. 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/ 
 

FAVOR DE CONSULTAR LA RESPUESTA A LO 
SOLICITADO EN LA PLATAFORMA PNT DEBIDO A QUE 

SE ENVÍA ARCHIVO DIGITALIZADO EN UN ANEXO 
DEBIDAMENTE REQUISITADO. 

12/02/2024 

240475324000006 
MATEO ALEJANDRO 
LINARES RAMIREZ 

19/02/2024 

"SOLICITÓ SE ME PROPORCIONEN LOS REGISTROS O DOCUMENTOS EN DONDE SE AVALE O ACREDITE LA 
RELACIÓN O PROVEEDURÍA CON LAS SIGUIENTES EMPRESAS: HERO, HERO MULTISERVICIOS, IXXI, 911 
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLOS, HR MULTISERVICIOS TRES NACIONES, OPERADORA 
MEDICA MARGAL, PROMEDIC, IQ SALUD NATURAL, PRO OBRA, HABITAT RECICLA, 
ADMINISTRADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS ALFA, ASÍ MISMO Y DE SER POSITIVO EL VÍNCULO ENTRE 
LA DEPENDENCIA Y EL PROVEEDOR, SOLICITO TODAS LAS ACTAS DE LAS INVITACIONES, ASÍ COMO DE LAS 
LICITACIONES QUE SE HAYAN LLEVADO ACABO CON LOS SIGUIENTES PROVEEDORES: HERO, HERO 
MULTISERVICIOS, IXXI, 911 INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLOS, HR MULTISERVICIOS TRES NACIONES, 
OPERADORA MEDICA MARGAL, PROMEDIC, IQ SALUD NATURAL, PRO OBRA, HABITAT RECICLA, 
ADMINISTRADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS ALFA, POR ÚLTIMO, SE SOLICITA LA RELACIÓN DE COMPRAS 
POR MEDIO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA DE LAS EMPRESAS ANTES MENCIONADAS." 

EN TRÁMITE  

240475324000007 
MARÍA XIMENA LÓPEZ 

TENA 
24/02/2024 

"ME PERMITO SOLICITARLES DE LA MANERA MÁS ATENTA LA SIGUIENTE INFORMACIÓN RESPECTO A LOS 
SERVIDORES PÚBLICOS, QUE CORRESPONDEN A LOS ALTOS MANDOS Y MANDOS MEDIOS DE LA 
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL Y DEL AYUNTAMIENTO, ES DECIR EL EQUIVALENTE A DIRECTORES, 
SUBDIRECTORES DE TODAS LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES, POR EJEMPLO, DESARROLLO SOCIAL, 
SEGURIDAD PÚBLICA, ETC. Y REGIDORES, SÍNDICOS, SECRETARIO TÉCNICO, OFICIAL MAYOR, ETC. 
POR TIPO DE PUESTO, 
1. ESCOLARIDAD. 
2.- SI CUENTA CON UNA CERTIFICACIÓN VIGENTE PARA EL EJERCICIO DEL PUESTO DESIGNADO. VIGENCIA 
DEL CERTIFICADO, FECHA DE EMISIÓN DEL CERTIFICADO, SI ESTÁ OBLIGADO A POSEER DICHA CERTIFICACIÓN 
Y EL LINEAMIENTO QUE ESTIPULA ESA OBLIGATORIEDAD. 
3.-CAPACITACIONES RECIBIDAS DURANTE EL EJERCICIO DE SUS FUNCIONES, TIPO DE CAPACITACIÓN (CURSO, 
TALLER, DIPLOMADO, ETC.), TÍTULO DE LA CAPACITACIÓN, TEMAS EN LOS QUE SE CAPACITÓ, DURACIÓN, 
FECHA DE CONCLUSIÓN. 
4. CAPACITACIONES O FORMACIÓN EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN. NÚMERO Y TEMAS EN LOS QUE 
SE CAPACITÓ. 
DE ANTEMANO MUCHAS GRACIAS." 

EN TRÁMITE  

 

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/

